i boki jego wyłano cementem, aż do dawnego ujścia wód w rynsztoki na ulicy Mostowej; dno kanału jajkowego założono na głębokości przeszło 14 stóp pod powierzchnią bruków ulic.

(dokończenie nastąpi).

LICYTACJE.

Rząd Gubernialny Płocki podaje niniejszém do wiadomości powszechnej, że w dniu 23 Marca (4 Kwietnia) r. 1876, od godziny 11 $\frac{1}{2}$ rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja (in minus) przez opieczętowane deklaracje na reparację domu Rządowego Poczowego, w mieście Płocku, poczynając od summy rubli 1,871 kop. 69, obliczonej kosztorysami.

Deklaracje powinny być napisane podług poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze stemplowym kop. 40. Sporządzone nie podług rzezonego wzoru i w niezastosowaniu się do przepisów zamieszczonych w postanowieniu b. Rady Admin. Królestwa, z d. 16 (28) Maja 1833 r., uznane będą za nieważne. Deklaracje przyjmowane będą przez JW. Wice Gubernatora, do godziny 12 włącznie tego dnia, w którym licytacja odbędzie się; podane zaś deklaracje po téj godzinie przyjęte nie zostaną.

M. Płock, dnia 12 Marca 1876 r.

Wzór do deklaracji.